



Handläggare: Johnny Ridemar
Tfn 08 508 25 464

Till
Arbetsmarknadsnämnden

Skrivelse om reaktiveringskurser för förskollärare

Socialförvaltningens förslag till beslut

Arbetsmarknadsnämnden överlämnar skrivelsen och tjänsteutlåtande till stadsledningskontorets personalstrategiska avdelning för vidare beredning.

Charlotte Svensson
Förvaltningschef

Helene Bengtson
Avdelningschef

Bakgrund

Ann-Margrethe Liv (V) och Karin Rågsjö (V) har lämnat in en skrivelse till Arbetsmarknadsnämnden och Kommunstyrelsens personal- och jämställdhetsutskott. I skrivelsen anförts att det finns ett stort behov av att öka andelen förskollärare såväl i befintlig som inför utbyggnad av förskoleverksamhet. I sammanhanget föreslås en inventering av förskollärare som lämnat yrket och ett erbjudande till dessa om att som stöd för att återvända till yrket få en reaktiveringskurs för förskollärare.

Ärendets beredning

Ärende har beretts av arbetsmarknadsavdelningen

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på möjligheten att kunna erbjuda förskollärare som eventuellt skulle vilja återvända till yrket en reaktiveringskurs. Förvaltningen delar



också synpunkterna om att behovet av välutbildad personal med adekvat utbildning är en angelägen fråga.

Förvaltningen ser dock för egen del en begräsning i frågan om att utreda behovet av den typ av reaktiveringskurser som föreslås. Det är en fråga för i första hand personalstrategiska avdelningen vid stadsledningskontoret eftersom frågan är av stadsövergripande karaktär inom det personalpolitiska området. Om den personalpolitiska avdelningen kommer fram till att förvaltningen bör medverka i detta arbete så kommer förvaltningen att göra det.

Utbildningsförvaltningen är självfallet också en lämplig samverkanspart. Sannolikt bör även Lärarhögskolan engageras för den typ av kurser som föreslås.

Förvaltningen föreslår därför att arbetsmarknadsnämnden överlämnar skrivelsen och detta tjänsteutlåtande till stadsledningskontorets personalstrategiska avdelning för vidare beredning.